
 
 

UCHWAŁA NR XXV/180/21 
RADY GMINY KONSTANTYNÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 75) Rada Gminy Konstantynów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami 
prowadzącymi działalność lub sprawującymi opiekę nad dziećmi do lat 3 na terenie Gminy Konstantynów, 
w zakresie warunków i jakości świadczonej opieki: 

1) kontrola w żłobkach oraz klubach dziecięcych odbywa się nie rzadziej niż raz w roku; 

2) kontrola dziennych opiekunów odbywa się nie rzadziej niż raz w roku. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w § 1 pierwszą kontrolę należy wykonać w okresie 
3 miesięcy od rozpoczęcia działalności przez podmioty, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Hryciuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2021 r.

Poz. 2076


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-05-05T12:45:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




